
Prestação de Serviço em Controle de Pragas regularizadas no Município

NOME DO ESTABELECIMENTO CNPJ ENDEREÇO
VIGÊNCIA DA

LICENÇA
SANITÁRIA

DEDETE DEDETIZADORA LTDA

DEDETIZADORA JUND TEK LTDA

FENIX CP - CONTROLE DE PRAGAS
LTDA EPP

ITAPEMA CONTROLE DE PRAGAS
URBANAS LTDA - ME

MAXIMO IONES SERVIÇOS DE
SANITIZAÇÃO LTDA EPP

SANISERVICE

VPV SAUDE AMBIENTAL LTDA ME
ASTRAL

GUILHERME R. PRESTES
DEDETIZAÇÃO

TNJ CONTROLE AMBIENTAL LTDA
ME

00.343.322/0001-33
Rua Orlando Scarpinelli, 329

 Engordadouro

00.647.134/0001-07
Rua Willy Trippe, 160

Jardim Estádio

03.893.627/0001-07
Rua José Gaudêncio Pinto de

Carvalho, 190
Residencial Jundiaí

07.859.538/0001-03
Rua Portugal, 85

Jardim Cica

01.128.435/0001-89 Rua Várzea Paulista, 440
Vila Agrícola

20.469.103/0001-02
Av. Antonio Frederico Ozanan,

4342
Jardim Liberdade

10.613.430/0001-32 Rua Prudente de Moraes, 400
Centro

41.282.114/0001-59 Rua Conde de Parnaíba, 59
Centro

30/01/2026

23/10/2025

29/08/2026

04/12/2025

21/05/2026

26/02/2026

08/11/2026

03/06/2026

.


