

Prestação de Serviço em Controle de Pragas regularizadas no Município

NOME DO ESTABELECIMENTO	CNPJ	ENDEREÇO	VIGÊNCIA DA LICENÇA SANITÁRIA
DEDETE DEDETIZADORA LTDA	00.343.322/0001-33	Rua Orlando Scarpinelli, 329 Engordadouro	30/01/2026
DEDETIZADORA JUND TEK LTDA	00.647.134/0001-07	Rua Willy Trippe, 160 Jardim Estádio	23/10/2025
FENIX CP - CONTROLE DE PRAGAS LTDA EPP	03.893.627/0001-07	Rua José Gaudêncio Pinto de Carvalho, 190 Residencial Jundiaí	29/08/2026
ITAPEMA CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA - ME	07.859.538/0001-03	Rua Portugal, 85 Jardim Cica	04/12/2025
MAXIMO IONES SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO LTDA EPP SANISERVICE	01.128.435/0001-89	Rua Várzea Paulista, 440 Vila Agrícola	21/05/2026
TNJ CONTROLE AMBIENTAL LTDA ME	20.469.103/0001-02	Av. Antonio Frederico Ozanan, 4342 Jardim Liberdade	26/02/2026
VPV SAUDE AMBIENTAL LTDA ME ASTRAL	10.613.430/0001-32	Rua Prudente de Moraes, 400 Centro	08/11/2026
GUILHERME R. PRESTES DEDETIZAÇÃO	41.282.114/0001-59	Rua Conde de Parnaíba, 59 Centro	03/06/2026